
重 要

お客様各位

株式会社ブレーンベース

東京都品川区大井1-49-15

℡ 03-3778-0745

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、製品の棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日程で製品の出荷（発送）を一時停止させていただきます。

ご注文につきましては当該期間中も承っております。

お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

棚卸に伴う製品出荷（発送）停止：　5月1日（火）～2日（水）

ゴールデンウィークは、カレンダー通り（暦通り）のお休みになります。

・4月29日（祝日）、30日（振替休日）　休業日

・5月1日（火）～2日（水）　通常営業

・5月3日（祝・木）～6日（日）　休業日

※4月28日（土）15：00以降にご注文いただいた製品は、5月7日（月）より発送させていただきます。

※ご注文受付時間：　FAX⇒24時間対応　　TEL⇒営業時間 9:30～18:00

以上

【お問い合わせ先】　　

株式会社ブレーンベース

TEL：　0120-25-4929

FAX：　0120-4929-37

E-mail： mail@brain-base.com

2018年4月吉日

棚卸に伴う製品出荷（発送）停止のお知らせ

記


	Sheet1

